



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
 ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ  
 ΔΗΜΟΣ ΠΑΛΛΗΝΗΣ

Γέρακας, 23 -12-2022  
 Αρ. Πρωτ: 38030

### ΣΥΜΒΑΣΗ

**ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΚΗΠΟΥ, 2022 ποσού 9.672,00€  
 άνευ Φ.Π.Α. 24%, με Φ.Π.Α. 2.321,28€ και συνολικού ποσού 11.993,28€**

Στον Γέρακα σήμερα 23-12-2022 ημέρα Παρασκευή οι υπογραφόμενοι:

**I. ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΖΟΥΤΣΟΣ** με την ιδιότητα του Δημάρχου Παλλήνης που θα αποκαλείται εφεξής «Ο ΕΡΓΟΔΟΤΗΣ» και

**II. Mardex Ο.Ε Τεχνική Εμπορική Εταιρεία.** - (οδός Αγίου Νεκταρίου 47 Γέρακας) με ΑΦΜ: 999337010, Δ.Ο.Υ. Παλλήνης που θα αποκαλείται εφεξής «Ο ΑΝΑΔΟΧΟΣ», συμφώνησαν και συναποδέχθηκαν τα παρακάτω:

Ο πρώτος των συμβαλλόμενων έχοντας υπ' όψιν:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 209 του Ν. 3463/06, όπως τροποποιήθηκε από την περιπτ. 38 της παρ. 1 του άρθρου 377 του Ν. 4412/2016.
2. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010.
3. Τις διατάξεις του αρ. 118 παρ. 1 του Ν. 4412/2016.
4. Τις διατάξεις του Ν. 4782/2021 και κυρίως με την παρ. 3α του άρθρου 120 του Ν. 4412/2016 όπως τροποπ. με το άρθρο 53 του Ν. 4782/2021.
5. Το αρθ. 66 παρ. 1 ν. 4412/16 όπως τροποπ. με το άρθρο 19 Ν. 4782/2021.
6. Την υπ' αριθ. 66/2022 μελέτη προμήθειας με το τεύχος τεχνικών προδιαγραφών της Δ/σης Καθαριότητας Περιβάλλοντος και Ποιότητας Ζωής του Δήμου Παλλήνης.
7. Το υπ' αριθ. πρωτ. 33349/16-11-2022, (ΑΔΑΜ: 22REQ011651429), πρωτογενές αίτημα της Δ/σης Καθαριότητας Περιβάλλοντος και Ποιότητας Ζωής του Δήμου.
8. Η υπ' αριθ. πρωτ. 34104 23/11/2022 πρόταση για έγκριση δέσμευση πίστωσης πολυετούς υποχρέωσης της Δ/σης Καθαριότητας Περιβάλλοντος και Ποιότητας Ζωής του Δήμου.
9. Το υπ' αριθ. πρωτ. 34561 28/11/2022 τεκμηριωμένο αίτημα του Δημάρχου Παλλήνης για την εν λόγω προμήθεια.
10. Την υπ' αριθ. αρ. πρωτ. 35638 6/12/2022, Απόφαση Πολυετούς Υποχρέωσης της Οικ. Υπηρεσίας, (ΑΔΑ:68ΚΣΣΩΞΚ-80Σ), (22REQ011745293), με την οποία εγκρίθηκε δαπάνη και διατέθηκε πίστωση ποσού 2.000,00€ σε βάρος του Κ.Α. 35.6671.0018 του προϋπολογισμού του Δήμου οικονομικού έτους 2022, και του υπολοίπου ποσού 9.993,28€ για το έτος 2023.
11. Την υπ' αριθ. πρωτ. 35918 7/12/2022, (ΑΔΑ: 9Τ44ΩΞΚ-ΠΗΓ), Απόφαση Δημάρχου για την έγκριση τεχνικών προδιαγραφών και τρόπου ανάθεσης.
12. Την υπ' αριθμ. πρωτ. 36149 8/12/2022 πρόσκληση υποβολής προσφοράς με ΑΔΑΜ:22PROC011773067.
13. Την προσφορά που υποβλήθηκε από την επιχείρηση: «MARDEX Ο.Ε.- Τεχνική Εμπορικής Εταιρεία» με Α.Φ.Μ. 999337010, με αριθμ. πρωτ. 36392 12/12/2022 και με οικονομική προσφορά 11.993,28€ με το Φ.Π.Α.
14. Το από 13-12-2022 πρακτικό αξιολόγησης προσφοράς.
15. Την υπ' αριθμ. πρωτ. 37074- 15/12/2022 απόφαση Δημάρχου Ανάθεσης της προμήθειας, (ΑΔΑ:ΩΥΖΙΩΞΚ-ΚΥΘ), (22ΑWRD011829688).

16. Το υπ' αριθμ. πρωτ. 37243 16/12/2022 έγγραφο ανακοίνωσης ανάθεσης του Δήμου Παλλήνης προς τον ανάδοχο.
17. 1) Την υπ' αριθμ πρωτ. 75602054 11/11/2022 φορολογική ενημερότητα της εταιρείας Mardex Ο.Ε., 2) Την υπ' αριθμ πρωτ. 2062962 18/7/2022 000/Π/320886/2022 βεβαίωση ασφαλιστικής ενημερότητας της εταιρείας «Mardex Ο.Ε.» για συμμετοχή σε διαγωνισμούς 3) Την υπ' αριθμ πρωτ. 2062948 18/7/2022 000/Π/320883/2022 βεβαίωση ασφαλιστικής ενημερότητας της εταιρείας «Mardex Ο.Ε.» για είσπραξη εκκαθαρισμένων απαιτήσεων 4) Το υπ' αριθμ. πρωτ. 2044011.3024488 2/12/2022 αναλυτικό πιστοποιητικό ισχύουσας εκπροσώπησης. 5) Το υπ' αριθμ. πρωτ. 2044011.3024487 2/12/2022 γενικό πιστοποιητικό της επιχείρησης Mardex Ο.Ε.

### ΑΝΑΘΕΤΕΙ

Στον δεύτερο των συμβαλλομένων, επιχείρηση «Mardex Ο.Ε.» την προμήθεια αναλώσιμων μηχανημάτων κήπου, 2022 σε βάρος του Κ.Α. 35.6671.0018 οικονομικού έτους 2021 μέχρι του ποσού των 2.000,00€ και του υπολοίπου ποσού, ήτοι 9.993,28€, σε αντίστοιχο κωδικό για το έτος 2023, με συνολικό ποσό της «Προμήθειας αναλώσιμων μηχανημάτων κήπου, (2022)» να ανέρχεται στο ποσό των 11.993,28€ συμπεριλαμβανομένου 24% Φ.Π.Α. συγκεκριμένα τα παρακάτω:

Α/Α	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	Δαπάνη
1	Μπουζί για χορτοκοπτικό-θαμνοκοπτικό	ΤΕΜ.	10	8,00 €	80,00 €
2	Μπουζί για αλυσοπρίονο	ΤΕΜ.	10	8,00 €	80,00 €
3	Μπουζί για κλοσκοπτικές μηχανές	ΤΕΜ.	10	8,00 €	80,00 €
4	Ειδικό γράσο υψηλής ποιότητας	ΤΕΜ.	10	9,00 €	90,00 €
5	Κεφαλή Χορτοκοπτική κεφαλή με ημιαυτόματη τροφοδότηση	ΤΕΜ.	21	31,00 €	651,00 €
6	Κεφαλή χορτοκοπτική που δέχεται τεμάχια μεσινέζας	ΤΕΜ.	8	26,00 €	208,00 €
7	Μεσινέζα πλαστική σε συσκευασίες 230m τουλάχιστον και διαμέτρου 3,3mm.	ΤΕΜ.	20	55,00 €	1.100,00 €
8	Μεσινέζα πλαστική σε συσκευασίες τουλάχιστον 160μ με 3,0mm διάμετρο	ΤΕΜ.	17	37,00 €	629,00 €
9	Μεσινέζα πλαστική σε συσκευασίες τουλάχιστον 35m με 4,0mm διάμετρο	ΤΕΜ.	12	16,00 €	192,00 €
10	Μεσινέζα πλαστική πεντάγωνη, διαμέτρου 3.00mm σε συσκευασίες 200m τουλάχιστον.	ΤΕΜ.	10	37,00 €	370,00 €
11	Μεσινέζα πλαστική σε συσκευασίες των 50 τεμαχίων με πάχος 3,00mm	ΤΕΜ.	11	12,00 €	132,00 €
12	Αλυσίδα αλυσοπρίονου 3/8" με πάχος 1,6 βήμα οδηγού και 84 ωτίδια.	ΤΕΜ.	10	41,00 €	410,00 €
13	Αλυσίδα αλυσοπρίονου 3/8" pico mini με πάχος 1.1 βήμα οδηγού και 44 ωτίδια.	ΤΕΜ.	24	22,00 €	528,00 €
14	Αλυσίδα αλυσοπρίονου 3/8" pico με πάχος 1.3 βήμα οδηγού και 55 ωτίδια.	ΤΕΜ.	15	27,00 €	405,00 €
15	Αλυσίδα αλυσοπρίονου 3/8" pico με πάχος 1.3 βήμα οδηγού και 61 ωτίδια	ΤΕΜ.	10	30,00 €	300,00 €
16	Αλυσίδα αλυσοπρίονου 3/8" με πάχος 1.3 βήμα οδηγού και 57 ωτίδια	ΤΕΜ.	13	28,00 €	364,00 €
17	Αλυσίδα αλυσοπρίονου 3/8" pico με πάχος οδηγού 1.3 και 66 ωτίδια	ΤΕΜ.	6	32,00 €	192,00 €
18	Αλυσίδα αλυσοπρίονου 3/8" pico με πάχος οδηγού 1.1 και 50 ωτίδια	ΤΕΜ.	5	32,00 €	160,00 €
19	Αλυσίδα αλυσοπρίονου 3/8" pico με πάχος οδηγού 1.1 και 40 ωτίδια	ΤΕΜ.	11	31,00 €	341,00 €
20	Αλυσίδα αλυσοπρίονου με πάχος οδηγού 1.3 και 72 ωτίδια	ΤΕΜ.	10	32,00 €	320,00 €
21	Λάδι μείξης για βενζινοκίνητα μηχανήματα κήπων	ΤΕΜ.	100	19,00 €	1.900,00 €

22	Λάδι λίπανσης για αλυσίδες	ΤΕΜ.	60	9,00 €	540,00 €
23	Ωτίδια για κεφαλές μεσινέζας	ΤΕΜ.	50	3,00 €	150,00 €
24	Αορτήρας για μεσινέζα-χορτοκοπτικό	ΤΕΜ.	7	46,00 €	322,00 €
25	Λίμα για αλυσίδες	ΤΕΜ.	5	4,00 €	20,00 €
26	Λάμα αλυσοπρίονου 17"	ΤΕΜ.	3	36,00 €	108,00 €
	<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>				<b>9.672,00 €</b>
	<b>ΦΠΑ 24%</b>				<b>2.321,28 €</b>
	<b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ</b>				<b>11.993,28 €</b>

Οι ποσότητες των τεμαχίων των άρθρων του ενδεικτικού προϋπολογισμού ενδέχεται να αυξομειωθούν, αν τυχόν προκύψουν διαφορετικές ανάγκες της Υπηρεσίας που θα επιβλέπει την προμήθεια κατόπιν σχετικού Υπηρεσιακού Σημειώματος-Εντολής προς την Επιτροπή Παραλαβής.

Τα παραπάνω θα παραδοθούν τμηματικά ανάλογα με τις ανάγκες της υπηρεσίας και με οριζόμενο χρόνο παράδοσης έως τις 24/12/2023 και ισχύει από την υπογραφή της σχετικής σύμβασης .

Η συμβατική αξία θα πληρωθεί με την έκδοση χρηματικού εντάλματος πληρωμής που θα συνοδεύεται από τα νόμιμα δικαιολογητικά.

Τα ανωτέρω θα παραδοθούν από τον ανάδοχο σε χώρο που θα του υποδειχθεί. Η παραλαβή θα γίνει από την αρμόδια επιτροπή που θα συντάξει τα σχετικά πρωτόκολλα παραλαβής σύμφωνα με τον Ν. 4412/2016.

Ο ανάδοχος δηλώνει ότι αποδέχεται ανεπιφύλακτα τους όρους της παρούσας σύμβασης Η παρούσα συντάσσεται σε πέντε (5) αντίγραφα και υπογράφεται όπως παρακάτω:

**ΟΙ ΣΥΜΒΑΛΛΟΜΕΝΟΙ**

**Ο ΑΝΑΔΟΧΟΣ**

**Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ**

**ΖΟΥΤΣΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ**

**ΜΠΑΜΗΣ ΑΛΕΚΟΣ.**